

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Цех тепловых и инженерных коммуникаций																							
80	Оператор хлораторной установки 4 разряда	3.1			3.1			2					2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Котлотурбинный цех																							
468	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																							
469	Курьер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная химическая лаборатория																							
95	Лаборант химического анализа 4 разряда	2		2	3.1	2		2				1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Электрический цех																							
98	Мастер	2		2	3.2	2		2	2	2		2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
278	Старший мастер	2		2	3.1	2		2	2	2		1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
279	Ведущий инженер	2		2	3.1	2		2	2	2		1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
472	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 7 разряда	2		2	3.2	2		2	2	2		1		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
473	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 7 разряда	2		2	3.2	2		2	2	2		1		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
474	Электромонтер по ремонту ап-	2		2	3.2	2		2	2	2		1		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	паратуры релейной защиты и автоматики 7 разряда																						
475	Ведущий инженер	2		2	3.2	2		2	2	2		2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
476	Инженер 1 категории	2		2	3.2	2		2	2	2		2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
477	Инженер 1 категории	2		2	3.2	2		2	2	2		2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
478	Инженер 1 категории	2		2	3.2	2		2	2	2		2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
479	Инженер 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
480	Инженер 1 категории	2		2	2	2		2	2	2		1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
481	Ведущий инженер	2		2	3.2	2		2	2	2		2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
482	Ведущий инженер	2			2	2		2	2	2		1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех автоматизированных систем управления технологическим процессом																							
470	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий и телекоммуникаций																							
471	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления персоналом																							
483	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
484	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Егоров Дмитрий Владимирович
(ФИО)

(дата)

06.06.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель Директора по экономике и снабжению
(должность)

(подпись)

Панюкова Татьяна Алексеевна
(ФИО)

(дата)

06.06.2023

Начальник Отдела управления персоналом
(должность)

(подпись)

Богорош Марина Анатольевна
(ФИО)

(дата)

06.06.2023

Начальник Отдела охраны труда и промышленной безопасности
(должность)

(подпись)

Евдокишин Дмитрий Алексеевич
(ФИО)

(дата)

06.06.2023

Председатель Первичной профсоюзной организации «Черепетская ГРЭС»
(должность)

(подпись)

Пахомова Светлана Александровна
(ФИО)

(дата)

06.06.2023

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3765

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Головина Элеонора Альбертовна

(ФИО)

16.05.2023

(дата)